
 
 

Delock 10″ optička Patch ploča 12 ulaza SC Simplex
akvamarin 1U crna
 

 

Opis
 

Ova Patch ploča tvrtke Delock opremljena je s dvanaest SC Simplex
optičkih vlaknastih sprežnika te je prikladna za ugradnju u 10″
mrežno kućište. Sa SC Simplex sprežnicima, vlaknasti optički muški
spojnici mogu se lako međusobno spojiti.

 

Predmet br. 66763
 

 EAN: 4043619667635
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Kutija
 

 

Tehnički podaci

Priključak:
12 x SC Simplex ženski >
12 x SC Simplex ženski
Za vlakna za više načina rada OM3
Keramički rukavac
S poklopcem za prašinu
Boja: akvamarin
Za ugradnju u 10″ mrežno kućište, 1U
12 ulaza sa SC Simplex sprežnicima
Materijal kućišta: metalna
Kućište boja: crno
Mjere (DxŠxV): oko 254 x 44 x 10 mm

 

Sadržaj pakiranja

10″ optička Patch ploča
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Slike
 

 

© 2024 by Delock. Svi ovdje spomenuti nazivi i simboli vlasništvo su odgovarajućih proizvođača.
Greške u tisku,promjene i greške se izuzimaju.

www.delock.com
66763

2 / 3
08.07.2021



  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

12 x SC Simplex ženski
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

12 x SC Simplex ženski
 

 

   
  Physical characteristics  

   Kućište boja:
 

  
 

crne
 

 

   Materijal kućišta:
 

  
 

metal
 

 

   Duljina:
 

  
 

254 mm
 

 

   Width:
 

  
 

44 mm
 

 

   Height:
 

  
 

10 mm
 

 

   Boja:
 

  
 

aqua
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